NEGATIF+

LABORATOIRE PHOTOGRAPHIQUE PROFESSIONNEL ARGENTIQUE ET NUMERIQUE

FACTURE ( ] )
Ludovic Walsh
602623 23 rue du chateau des rentiers
75013 PARIS 13EME ARRONDISSEMENT
Commande:  \W01039124 | FRance
payée le: 27/03/2024 a 11h03
L
[ date : 27/03/24 J

J {code client : WCLI2838641

) |

Désignation

Utilisation de points de fidelité

Impr. pigm. NEGPAPER RAG+ PEARL 310g 60x90 lex
Impr. pigm. NEGPAPER RAG+ PEARL 310g 24x36 lex

Prix uni. € HT

58.08
12.58
-20.83

Remise

Prix € HT

58.08
12.58
-20.83

En cas de non respect des conditions de reglement, il sera appliqué une pénalité de 1,5% par mois de retard (loi du 31/12/1992 et du 29/01/1993).
Aucun escompte ne sera appliqué en cas de réglement anticipé.

Code Base

Taux

Montant TVA

Total €HT

Total TVA

Total €TTC

Net a payer €TTC

C02 3.01

20.00%

9.97

49.83

59.80

59.80 €
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