NEGATIF+

LABORATOIRE PHOTOGRAPHIQUE PROFESSIONNEL ARGENTIQUE ET NUMÉRIQUE

602623

Commande: W01039124

payée le: 27/03/2024 à 11h03

Ludovic Walsh 23 rue du chateau des rentiers 75013 PARIS 13EME ARRONDISSEMENT FRANCE

| code client : WCLI2838641 | date : 27/03/24

Désignation	Prix uni. € HT	Qté	Remise	Prix € HT
Impr. pigm. NEGPAPER RAG+ PEARL 310g 60x90 1ex	58.08	1		58.08
Impr. pigm. NEGPAPER RAG+ PEARL 310g 24x36 1ex	12.58	1		12.58
Utilisation de points de fidelité	-20.83	1		-20.83

En cas de non respect des conditions de règlement, il sera appliqué une pénalité de 1,5% par mois de retard (loi du 31/12/1992 et du 29/01/1993). Aucun escompte ne sera appliqué en cas de règlement anticipé.

Code	Base	Taux	Montant TVA
C02	3.01	20.00%	9.97

Total €HT	Total TVA	Total €TTC	Net à payer €TTC
49.83	9.97	59.80	59.80 €